
UCHWAŁA NR XX/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika inspirowanego herbem Dobrego Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika inspirowanego herbem Dobrego Miasta, w formie odlewu 
monolitycznego z brązu, przedstawiającego jelenia z uniesioną prawą przednią nogą, trzymającego w pysku 
gałąź dębu z dwoma żołędziami. 

2. Pomnik, o którym mowa w ust. 1, zostanie usytuowany na placu miejskim przy średniowiecznej Baszcie 
Bocianiej, w osi istniejącej fontanny, w odległości do 15,0 m od baszty i do 12,0 m od fragmentów muru 
obronnego, na terenie działki nr 321/2 w obrębie 2 miasta Dobre Miasto, stanowiącej własność Gminy Dobre 
Miasto.

3. Pomnik, o którym mowa w ust. 1, posadowniony będzie na cokole z kamienia naturalnego
o wymiarach: długość - do 1,95 m, szerokość - do 1,35 m, wysokość - do 1,0 m, osadzonego w gruncie na 
głębokości do 0,5 m.

4. Szczegółową lokalizację pomnika określa plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: DCDA98A7-5DF6-45EA-94AB-5AAD1FD817B8. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XX/96/2019  

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 28 października 2019 roku  

 

 

Id: DCDA98A7-5DF6-45EA-94AB-5AAD1FD817B8. Podpisany Strona 1




